РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ra, e-mail: derbent@e-dag.ru

202 Д г. № /XX

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в документацию по планировке территории
(с проектом межевания в составе проекта планировки) по объекту

«Строительство водовода Кайтаг-Дербент»

В связи с изменением прохождения трассы прокладки водовода «Кайтаг-
Дербент», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», администрация городского округа «город Дербент»
постановляет:

1. Внести изменения в документацию по планировке территории (с
проектом межевания в составе проекта планировки) по объекту «Строительство
водовода Кайтаг-Дербент».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете
«Дербентские новости» и разместить на официальном сайте городского округа
«город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент» Курбанова
А.М.

Глава Р. С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ra
mailto:derbent@e-dag.ru